
A .

SMLOUVA O ZPETNEM ODBERU POUZITEHO ROSTLINNEHO OLEJE

č. 03275

(kód odpadu 20 01 25 - jedlý olej a tuk)

PÚVODCE ODPADU: ( fakturační adresa) MÍSTO ODBERU: (provozovna)

Název firmy: Sportovníareálv města Kladna s.r.o. Aquapark - bufet

Adresa: Sportovců 818, Kladno Rozdělov, 27204 Sportovců 818, Kladno - Rozdělov,

_ 27204

ICO: 26154170 DPH, An„

DIČ “2615417" TEL:_
ODBĚRATEL onpnou:

Černohlávek of!

“vekLibor

, 285 33 Církvice

"tab-tek:_
ICO: 16539184 DIC: (327101090854-

Výše uvedení účastníci uzavírají dnešního dne mezi sebou smlouvu o zpětném odběru použitého rostlinného

oleje (kód odpadu 20 01 25 — jedlý olej a tuk).

I.

Odběratel odpadu (použitého rostlinného olejere zavazuje, že zpětně odebere použitý rostlinný olej

v jakémkoliv množství. Nádoby na tento olej dodá. Odběratel je též povinen při každém odvozu vystavit

řádné potvrzení, kde musí být zapsán počet litrů a datum odvozu.

II.

Původce odpadu (použitého rostlinného oleje) se zavazuje, že použitý rostlinný olej nebude obsahovat

hrubé nečistoty, jako např. párátka, hranolky, brambory, hadry, nedopalky cigaret, atd.

!!! V žádném případě tento olej nesmi obsahovat vodu nebo jiné druhy odpadů !!!

v opačném případě bude účtováno 5,-kč za li za likvidaci odpadu—nevyužiteinou složku.

III.

Dohodnutá částka mezi smluvními stranami činí(bez DPH):

8,26 Kč (bez DPH). slovy: osmkorundvacetšesthaléřů za 1 litr přefiltrovaného použitého rostlinného oleje,

5,00 Kč (bez DPH). slovy: pětkorun za 1 kg přefiltrovaného ztuženého tuku.

Tuto částku zaplatí odběratel původci.Cena za výkup přepáleného oleje se může měnit ( pokles /růst)

s ohledem na cenu na trhu v návaznosti na cenu ropy. O změně za výkup přepáleného oleje bude původce

odpadu nebo odpovědná osoba včas informována ze strany odběratele telefonicky operátorkou.

IV.

Peníze za přepálený olej nebo tuk budou vypláceny vždy v hotovosti

a to na místě provozovny při dalším svozu, odvozu či závozu zboží.

V.

Podpisem této smlouvy původce čestně prohlašuje, že dodrží kvalitativní vlastnosti předávaného

odpadu zmíněné v článku 11. této smlouvy.

VI.

Původce odpadu zmocňuje odběratele odpadu k vystavování daňových dokladů ve smyslu

528 odst. 6 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platném zněni.

VII.

Od této smlouvy může kterékoliv ze smluvních_stran kdykoliv odstoupit bez udání důvodu.

FIRMA ČERNOHLANEK LIBOR PROHLASUJE, ZE POUZITY ROSTLINNY

OLEJ SMLUVNĚ PODSTUPUJE DALŠÍMU zpracování, A ŽE JE OPRÁVNĚNA s TÍMTO

ODPADEM NAKLÁDAT.

Ngílnou součást této smlouvy thčí:

— kopie živnostenského iistu (nakládání s odpady vyjma nebezpečných)

- rozhodnutí Krajského úřadu o udělení souhlasu k provozování zařízení ke sběru, výkupu a využívání

odpadů podle 514 odst.1 zákona č.185/2001 Sb., o odpadech.

pí. 575“ng 'SÉTW'TC—jfm arpáfí,

„<%-_ [35k] mE..!aCrz kladné s.r.o.
„bm Crunufríávzk

.:urMuh “N'

Eadno £.

;? 54 "?Í ?“.- Jilkilh ".t'

původce odpadu(použ.rostl.oleje) odběratel odpadu

/' ' „1— ,1 d ('

v W713“ marží-T532; -

_,



Vlastní prohlášení pro odpadní jedlé tuky a oleje pro výrobu biopaliv
' u v .

1

V ramq smernice 2009] 28!EC pod ISCC EU

(Tento dokument není použitelný pro dodávky pod ISCC DE/36. Nařízení k provedení Spolkového
zákona o Ochrané před emisemi)

Místo výskytu (např. restaurace): Aquapark - bufet

Ulice:
Sportovců 818

PSČ, město: 27204 Kladno - Rozdělov

Stát:
Česká Republika

Příjemce: Libor Černohlávek, !28533 Církvice, IČO: 15539134, nič: c27101ososs4

Osoba, která podepsala toto prohlášení, prohlašuje svým podpisem, že jsou splněny následující

požadavky:

1. Dodávka se skládá výlučně z odpadních jedlých tuků a olejťwco) a není smíchaná

s čerstvým olejem.

Zaškrtněte bod a) nebo b):

&) Zdroje surovin UCO jsou výlučně rostlinné tuky a oleje a

b) Zdroj surovin UCO jsau zcela nebo částečně živočišný tuk nebo olej:

2._ Jsou k dispozici záznamy () výstupním množství.

3. Je dodržováno platné národní právo ohledně prevence vzniku odpadů a managementu

(např. přeprava, kontrola atd.). _

Upozornění: Tímto vlastním prohlášením podepsaná osoba prohlašuje, že auditoři z certifikačních
orgánů, pracovníci certifikačních systémů a kontroloři z vnitrostátních orgánů (je-Ii použitelné) smí
sami prověřit dodržování požadavků v tomto vlastním prohlášení. 2 - 5:“'-“F.'?v11 area“-;.,

dna s.r.c'.

Kladno 4

' si 17:
23112017

"

Místo,datum
podpis

1 U biopaliv se jedná výlučně o biomasu z biologicky odbouratelné části výrobků, odpadů a zbytkových látek'zemědělství

s biologickým původem (včetně rostlinných a živočišných látek), lesnictví a s tím spojených hospodářských odvětví včetně

rybolovu a akvakultury a biologicky odbouratelné části odpadů z průmyslu a domácností. (Směrnice 2009i28iEC).

2 Vezměte na vědomí, že živočišné tuky se v některých členských státech EU nepovažují za biomasu. Biopaliva vyrobené ze

surovin živočišného původu se v těchto členským státech nemůže započítat na procentní podíl biopaliv.

3 Rostlinné oleje, které byly použity k fritování nebo smažení masa, a proto jsou znečištěnými látkami, se neklasiňkují jako

živočišné tuky.



.\ _.

“s, „..a—ai.- .'- _, | '

"' i ,. illílllllii
17: __ užš- .

i? “*t r

- :.--rielíí » -.
*f*-rn '.I; tří-ii. _

nič-stskýúhd-Kut—ná Hora

Odbor obecní živnostenský úřad - '

Havlíčkovo nám. 552. 284 o | kurna Horn, IČ:UGZJú [% ' -

c. i.: otknrzowzoíoiucm

So,:notka: MKHHS'J/ZDJWULP

'. V | I i _ V '

Výpis z zwnostenského rejstriku

Jméno-a příjmení: Libor Černohlávek

Rodnéňíilo: _ '

Datum narození: 09.01.1971

Bydliště: _to33. Církvice

Misto podnikání: _35 33, Církvice _

Idcniilikačnioislot l65391'84

Žívnnrionrkl oprávnění d. !

Předmět podnikání: Výroba-, obchod a služby neuvedené v přílohách ! a! 3 živnostenského zákona

Obory činnosil: Poskytování služeb pro zemědělství. zhlírndníctví, rybníkářství. lesnictví n myslivost

Zpracování dřevní výroba dřevěných, korkových. proměných & zlomených výrobků

Výrobu koksu, surového dehtu a jiných pevných poll-v '

Výroba ohomlckých látek. vláken a přípravků a. kosmetických prostředků

Nakládání s odpady (vyjmu nobuopočných)

' Zprostředkování obchodu li služeb

Velkoobchod : maloobchod

Reklamní čin-nost, marketing, madlňlníenstouptní

' Fositgrtovtiní technických služeb

. vznik oprávnění: 09.10. I992

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou -

MW

Žlunoríenok! oprávnění c', 2 .

Plcdmřl'podnlkánlt Silniční motorová dopravn - náklndní vnitrostátní provozovat-mí vozidly o největší

povolená hmotnosti do 3,5 tuny včetně

Vznik oprívrÍEnl: 18. LUDUS

Doba platnosti oprávnění: lili dobu neurčitou

_M



,. ...s. “sí-.

„il.—flin- _ £.: FMMMFWWMÉ_._„w—u„_ ....

ggg? ět“- i(ra'ský úrad Stredoceského kraje _

*r -- —' .; tvořivéhoironii-Lilietrainer;nativníhotběmtí» -

“%_ un _;

\Jíf'ršiggiv

Prnlnt: “931_2311

Číslo jednací: moosgrzomncusn OŽPiJi Ubn" i-Ěíii'íi'amí

Spisová značka: sz__n romano writes:-uni . _

Vyřizuje; —- 235 33 cri-kvint:

Zdi itčk n : DŽWJ ': '

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Středočeského kmín, odbor životního prostředí a zemědělství, jako

příslušný orgán veřejné správy v oblast-í odpadového hospodářství podle 5 78 odst. 2 písm. a)

a odst. 5 zákona č. ESBIEUUl Sb„ o odpadech a o ?,EIEĚTĚČ některých dalšich zákonů, v plalném

znči'lí [dále—jen „nikon o odpncleclí“]_. po řízení. vedeném dle zákona o odpadech a zákona

č, 50023004 Sb.. správní řád, v platném znění idálejen „správní rád"),

rozhodí takto:

dle š iii odst. ] zákonu o odpadech účastníku řízeni tito š 27 odstl správního řádu

Fyzické osobě oprávnění: k podnikání panu Liboru Černohlávítořýulcuh 38,

285 33 Církvice, už: 365 59 154

ntl-čl-uj ti souhlas

k provozování zařízení Ito sběru, výkupu odpadů o využívání odpadu

_ *.

o sjeho provozním řádem

včetně nakládání :; nolvgzpočuťnnl odpgdv. vzuikajícímí při provozu zařízení, za níže

uvedených podmínek: . - '

[. "Tento souhlas platí pouze pro provozování „Zařízení it využívání odpocitr', které bude

umístěno na pozemcích p.č„ st. 526 a č.p. ??)5 v k.ú. Církvice (bývalý aroál ZDS '

[(tíčimr,t-1.s. se sídlem Svatý Mikuláš, .lČ 25? 6? 712).

MW “ W it“-““—- '



_ - ntrnnttífn _

2. Provozovatel ňllřlímlil nese plnou odpovědnost ao: nnlclndnní :; odpad-cm přijímaným

do zní'ineni &: hlediska plnění povinností vyplývajících ze zákona o odpadech

n- '! přínlnšnýeh prováděcích vyhlášek. ' - '

3. Souhlas se týká odpadli zařazených dle Vyhlášky MŽP ča'381-1200l Sb., kterou se stanoví ' '

Katalog. odpadů1 Seanem nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely

vývozu. dovozu a tranzitu odpadů tl postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu

a trnnxítu odpadů. (Katalog. odpadů), v platném znění:

1.0dpnd do zařízení přijímaný, kategorie osfntniugiíg

Katalogové Název odpadu

číslo

20 lil 25 Jedlý olej & tuk

LMWMMm vznikat provozovateli provozem zařízení inka původci.

Nakládání s těmito odpady bude gpočívnt ponor: v iojicít shromažfl'ggánj

:! soustřeďování p_ijgdjoíich předáním oprávněné osobě:

Katalogové Název odpadu

číslo .

15 (lt lt)"' (31135113r obsahujíci zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito

látkami znečištěné

is 02. 03 * Absorpční čin-idle. lilo-oční materiály (včetně olejových filtrů jinak

blíže neurčených)

19 12 12 Jiné odpady (včetne směsí materiálů) :: mechanické úpravy odpadů

neuvedené pod číslem 19 12 l l

20 01 21 * Zářivky ajiný odpad obsahující rtuť _

20 03 GI Směsný komunální odpad

EU 03 04 Kal ze septiků & žump

* nebezpečný odpad '

zl. Nakládání s odpady bude t'ičastníltcn'í řízení prováděno v souladu s ustanoveními

gg 4 -— S Vyhlášky MŽP č. 383fíůůl'8b., () podrobnostech nakládání s odpady. v platném *

znění. a v souladu se schváleným provozním řádem.

5. Veškerá činnost spojená s nakládáním :; odpady bude prováděna jen v objektu & místech

k tomu určených o schválených dle platných právních předpisů.



tšil'tlil'd 3 .! e

6. Při předávání odpadů bude zajištěno přednostní využití, poté odstranění odpadlo _

převedením do vlastnictví pouze osobě oprávnění-E kjcjioh píevztotí dle š ] 2 odst. fl ?álaona - .

o odpadech. tzn. police osobě, která: je provomvntclem mřímní lt využití nebo odstranění

- odpadů. ' _' _ '. '

?. Celkové množství odpadu příjínwneho do zařízení nepřevýší kapacitu zařízení “uvedenou _ _

v provozním řádu. V případě dosažení tohoto množství bude další prijem odpadu

zastaven, _

&. Budou zohledněny požadavky Krajská hygienická stanice Středočeského kraje

se sídlem v Praxe, Dittrichova 17, 128 (il Praha 2., územního pracovište Kutná Hora,

U Lorcc 40, 284 Dl Kutná Hora, uvedene vjcjnn stanovisku zn.: 880i3.5f2010/i<í-Ul—íe _

. ze dne 12.1.2010 k provoznímu řádu předmětného zařízení, že provozovatel je povinen

nejpozději do 30 dní: od zahájení výkonu práce oznámit příslušnému orgánu volej-noho

zdraví net“-azení práce obsluhy předmětného nařízení do kategorie dle 153? odst. 2 a odst. 4

zákona č. 2531'2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých sonvíceiícšch

zákonů, v platném znění.

9. Dojde-li k jakékoliv změně oproti schválení-into provoznímu řádu, bude tato

skutečnost neodkladné oznámena Krajskému úřadu Středočeského kraje! odboru

životního prostředí & zetnčdělství.

ít). Ukončení provozuje provozovatel povinen oznámit nejpozdeji do lil dnů od termínu,

kdy k této skutečnosti dojde.

Odůvodnění :

Die ustanovení 5 ld odst. 1 zákona o odpadech lze provozovat zařízení k využívání.

odstraňování! sběru nebo výkopu odpadů jen se souhlasem příslušného krajského úřadu. ' -

Krajský úřad Středočeského kl.-aje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako

příslušný orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství podle % 71! odst. 2 písm. e)

a odst. 6 etiket-ia o odpadech, obdtůel dne ELLEDID žádost fyzické cechy oprávněné

lspodnikání pana Libor-n Černo-hlávka,_ 285 3-3 Cit-twice, IČ 165 39134

ve věci udělení souhlasu k provozování zařízení ke sběru, výloípn & využívání odpadu *

died íd odst. | zákona o odpadech. která bude umístěno nnpozemku p.č.st. 526 a č.p. ??!5

v leti. Církvice (bývalý areál EOS Kačina, a.s. se sídlem Svel'ý Mikuláš. IČ 25? 6? '? IE). '

Souhlasíte stanovisko příslušného orgánu ochrany veřejného zdraví, tj. Krajská

hygienická stanice se sídlem VPL'EZC', územního pracoviště Kutná Hora, U Loree 4-0, -

Elle-í Dl Kutná Hora, zn.: 880- 3.5f2tllůfíáí—[fl-lc ze dne i2.l.20]£l kprovoznínnt řádu

předmětného zařízení bylo správnímu orgánu předloženo spolu se žádostí. Požadavek

vyplývající ze stanoviska výše uvedeného orgánu ochrany veřejného zdraví byl zapracován

do tohoto rozhodnutí jako pod mlnlta “č. 8: -

z.ltnruvnkít il l$l-JSI PrnltnS [ci.—
.



strana 4 rn

Vzhledem k tomu. že předložená žádost njejí přílohy neobsahovaly vsechny předepsané

náležitostí dle Vyhlášky MŽP č. 38352601 Sb.. o podrobnostech nakládání sndpndv

v platném znění. byl účastník řízení vyxvan usnesením č.j.: 023'řiioí2tlltlfKUSK (“)ŽPME

LCE- dne 15.2.2010 kjejímu doplnění the požadavků správního orgánu, V souladu

s ustanoveními & 37 odst. 3 n š 39 odst._l správního řádu-hyía stanovena lhůta 60 dnů ode

dne převzetí výše uvedeného-usnesení k odstranění Zjištěnýeh nedostatků, ktere žadatel

sedi-sn dne 2422010 a Správní řízení-bylo přerušeno. _ '

Dne 22.4.2011? Správní orgán obdržel žádost. výše Uvedeneho účastníka řízení

:: prodíoužení lhůty pro dopínění předmětné žádostí o požadované náležitostí uvedeno

ve výzvě č.j.: OZEÉGQÚÍU/KUSK DŽPHÍ ze dne 15.2.2610, zejména o doložení doklad-ú

o provedené oertítíkaei o výrobku jako palivo (technický olej Pí“ energetické fičí-313)

a vyjádření příslušného stavebního úřadu ke změně využíváni stavby.

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, nemel

námitek proti podané žádostí o prodloužení Ehúty & usnesením č.j.: DGGSQSIÉUtOIKU-Síi- _

okoun ze dne 29.4.2010 stanovil íhútu do 30.6.2010.

Na základě další žádosti účastníka řízení o prodloužení lhůty pro doplnění žádostiF

která byla správnímu orgánu doručena dne?.7.20 |O, byla usnesením č.j.: ] MSM/2010113: USK.

OŽPíJi se dne ívá-712010 stanovena nová lhůtu pro doplnění do 31.71.2010.

Protože v doplněném podání, které“ bylo Krajskému řadu Středočeského kraje, odboru

životního prostředí a zemědělství: doručeno dne 11.8.2010, nebyly zohledněny všechny

požnclnvky správního orgánu, byl účastník řízení správním orgánem opakovaně vyzván

k doplnění žádostí usnesením č.j.: l33lšlíJZGííl/KUSK OŽPKJi ze dne 3Ú.9.20í0 a zároveň

byla stanovena lhůta 30 dnů k odstranění nedostatků podání.

V podání, které byl správnímu orgánu doručeno dne 31.12.2010 a dále dne 8.2.26! |

nebyly opet odstraněny nedostatky, ke ktetým byl účastník řízení opekovnnč vyzván.

byla předmětná žádost dále upravována na základě konzultací s Odborem životního prostředí

tt zemědělství Krajského úřadu Středočeského kraje. Provozní řád zpracovaný dle požadavků

správního orgánu byl doložen elektronicky tím: 23.3.2131 1 a dále upraven dne 30,3.291 t.

Vzhledem ktomu. že v průběhu řízení došlo ke změně způsobu nakládání s odpadem *

[jctílý olej a tuk) přijímaným do zařízení. tzn. že tento odpad bude pouze. mechanicky

upraven hlu-aeí & po odsepamvání pevného podílu bude s ním nakládáno dálejsko s odpadem,

:: bude předáván oprávněným osobám kjejíeh převzetí dle 5 12 odst. 3 zákona o odpadech.

nebylo proto vyžadováno doložení dokladů o provedené certíí'íknei výrobku jako palivo _

(technický olej pro energetické účely).

Zahájení správního říZení- o udéíení souhlasu k provonovánl předmětneho zařízení bylo

rsuiárneno Obci Církvice, 285 313 Církvice, iČ' DO 236 012 na základě ustanovení 5 14

odst. '! zákona o odpadech. kdy účastníkem správního řízení je obec, na jejímž území má hýl

swe “ vw rem—sl— '



\ ,'.

_ strunu 5 ! r;

mříuoni lrc shůru a výkupu provozováno. Usnesením Č.j.l (229340i'20I0i'KUSI4 OŽP-iii _

ze dne IS.1.20|U byla urunorfcna lhůta ia podání stanovisku Či dopinčnž daného záměru- .

15 dnů od oaumuoní výši: uvedeného usnesení. Stanovislm-(Jiwo Církvice !( výše uvedenému _

záměru ve stanovené lhůtě Správní orgán neobdržel. '

Správní poplatok die zil-Icons &. 63442004 so, o správních popiatoíoh, v piuuiém znění. _

_ ve: výši SOG,— Kč žadatoi uhradil (ine 5.4.20l1.

K žádosti byly doloženy zejména následujíci doklady:

a kopie výpisu ': živnostenského rejstříku — nakládání s odpa-dy (vyjma nebozpcčnýcir)

= kopie. souhiasného stanoviska Krajské hygienické stanice se sídlem v Praze, územního

pracoviště Kutná Hora. U Lorca di)1 284 01 Kutná Hora, zn.: 380- B.SFQDIÚIKHh-ie

ze dur: |2.3.2C'10
.

. kopie kolaudačního souhiasu s užíváním stavby jako skiadn použitých jedlých

(fritovaoich) oiejů a tuků vydaného Stavebním úřadem Městského úřadu, Kutná Hora

pod č.j.: SÚ.—OUEáSOQÚOWJah ze dneÉl.8.2ÚU9.

= kopio ůzomuiho souhiasu & umístěním stavby — rozšíření technologie saávaj ici sběrny '

použitýchjodiých olejů a tuků ojejich čištění od hrubých nečisrot vydaného Stavebním

úřadem Městského úřadu, Kutná Hora pod č.j.-. SÚ.—“066 IQIÍZÚTDLIah ze dne 8.12.2010.

Správní orgán pououdii žádost účastníka řízeni vo smysiu ustanoveni & 78 odst. 3

zákona o odpadech & shledai ji v soul-adu s pouíuuosuui.vypiývdiicimi z tohoto zákona a jeho

prováděcích právních předpisů.

Vzhledem ke všem shora uvedeným skutečnostem bylo rozhodnuto tak,jnk je uucdono

vo výroku tohoto rozhodnutí.

Tento souhlas mnahrazujejiná rozhodnuti vydaná na úseku tvorby a ochrany živorniim

prostředí a může být zrušen nebo změněn na základě ustanovení 5 78 odst. Al zákona

o odpadech.
_

Poučení o odvolání:
'

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podia g Sl, & B?. & ši 83 správního řádu '

_ podat ve lhůtě do 15 dni odo (inejeho oznámeni odvoláni |< Ministerstvu životního prostředí!

odboru výkonu státní správy !, Praha“prostřednictvím Krajského úřadu“ Slřodočoského kruio, .

odboru životnlho prootředí :] zemědělství.

V odvoláni se uvede, vjakém roz.-miru je rozhodnutí napadáno, dál:: namitnný rozpor

Správnimi předpisy nebo una-správnost rozhodnuti. Odvoi—áni se podává \! počtu 2 siejuopisů

domovská Il |5n21 Pl'illmSwiz—
'



\trnnn
í1__;____:_[_._.-

, _ _

píauum
č noho prustí'c

dt'tich'
ím

durové schránk
y-. Neptunu

-ii irčustn
ík řízení potíoh

ný pqtr
l't "

„mini.íp
ibu. vylrntnv

íjr; na jeho náklady Krajský úřad Stradic-
českého lu'uie. ==ŽE;5____-;%_

j„fll _,_. | .

Dokumen
t, ktorý byl _ doménu do drum-é schránky

; _ic doručen okínnžikc
iíííg'-“3

3.3“

kdy se do datové schrán
ky příhíás

í oprávn
ěná osoba, nejpozd

ěji však it?-, den od okamži
ku

doručen
í. V případu-': doruc-o

ni písemn
ého vyhotov

ení se lhůtu pro podání odvolán
í nr, počítá -

ode dne následu
jícího po doručen

í. noípozd
oii však po upíyuut

í iEJ. dno. kdy byl nodoruč
uný

u UIUÉGH
Ý dohnní

cnr připra
ven i; vyzved

nutí. Povinně ndvoii'i
ni má podle % 85 udat. 1 správn

ího

í'ndu adí: ladný“ ůč iltok.

ÉHÝ
Ěáx

(ír „„ 'n
„„ %$? $,: oprávně

ná úřední oso u

\:ĚŠČ
PÚÉÉĚ

I
odborn

ý reforem
; na úseku životní

ho prostřed
í

Příloh
u:

Provozn
í řád „Zaříz.-

zní ír využít-“
ání odpadu

“

líutotr
zdtodmu

inddolu
šoíttgu

obdrží:
. '

i) účastní
k řízení dioš 2? odst.! správní

ho řádu -

Libor Čm'no
hiávek

,_2$5
33 cri-:ma—

2) účastní
k řízení dle 5 2? odst. 3 správn

ího řádu

Ohoc Ciríwi
oo 235 33 Církvi

ce
-

__

Íwmzh
gdnut

í
obdrží nn vědom

í ipo lígb\f_i_:i_
_.pt'ftt1íí pagi. bor. gimp-y

); _ ' _-

Krajsk
á hygien

ická stanic
e Středo

českéh
o

kraje se sid-lom v Praze, územní pracov
iště Ištitnií

Horn, U nor-co 40, 284 01 Kutnál
—íorn



1.2.1?
informace (: pozemkul Nahlížení dololaslro rnmdtostt

Informace o pozemku
1 _ '

_ Parcelní číslo: st. 5265] _
]_ “\\/,

%Obec; Mimoto ' i „_ ' “

E l _ _ ___ _'

Katastrální-území:
Cir'lgg'goulgptngtlory[Qj.

2.77!i0_1
- ' “x__

' Čislo LV:
;QQílš

_
'

.

| E

- s. l

i\íýměra [mziz
1022

. _ . _ .

íTyp parcely:
Parcela katastru nem-ovítostí

l
' - C

Mapový íísr.
[TJK-M

- '“ l

,
- )

:

Ě -

& Určení výměry: Jiným číselným způsobem
, Mam—m

w

,
*ru (: co od Button

.Druh pozemku:
zastavěna plocha a nádvoří

. '. „. .. . .. .. ".1. -.

Součástí je stavba

: Budova s číslem popisným: gif-Evian 13725215- č. p. 57; stavba pro obchod

Stavba stojí na pozemku: p. &. st lígg

;

í

Stavební objekt „(liai-4“

Adresnl místa:
;. p_. 5741

Vlastníci, jiní oprávnění

'

:-. .“...t-"flré- .“Ji .*.vo

. rííi

lČernohlável-t Liborr- 25533 “Církvice
-

L.,. .. . .,- .,- .-.u.. ...... ,..----._-.- __... „.. ___... . _„_—.._....„._„_..
_...._..„___„_._,.

-.._.-— u...-„.....q-w.
..___.. ._,...__._.._. ,.-. . ... ___. „. _ _ . . . v . . '

Způsob ochrany nemovitosti

Nejaou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Pa rcoía nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

_, _ . ....._,„„_,___-.___. .,.-....„__-.„_ _„._„......„.__„...._.-,._...__._„_
_„ ..-.„_ „________,__ _..„_. _,_. ....„__-.„_„ . .... . . ...-.

„Mt

_ Věcné břemeno [podle listiny)

, Zástavní právo 5m|uvnl
.

Jiné zápisy

' '

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Í :'tí._.-.-ru„ v ramci ktorým taví k nomovítostí mastin cenový ůíínj '

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává gay;“astrální úfĚ ;; p_rg gtřerjgšggszogL

Kotasrrá iní pro cog'g“ré. Kutná Hora .v

z'ášrěíérié ůdašášj'íh'íšřňí atTGn'lkííšr—a'kter. Enola—6515
351? řádání—'"" “' “_ "" ' '““ “"""" *“ '“ "'" "

© 2004 - 201? god,-: úřad :EITIÉIIJĚŘERÉ g katastr,—limo . god glami'm Ja'akgmjl
m 1523; Emil-g &&

"deme aplikace: 5,4,1 build ů

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na_
' -


